
 

 

 

 1929940מספר עסקה  -טיול מאורגן קאמינוס 

 

 ( Tokyoטוקיו ): תל אביב, 2+1ימים 

מפגש בשדה התעופה וטיסה )דרך יעד ביניים(, לטוקיו בירת יפן, אליה נגיע  ניפגש בשדה התעופה ונמריא  

נחיתה בטוקיו, בירתה המסחררת של יפן, המשלבת באופן ייחודי בין  לאחר ה  בערבו של היום שלמחרת.

נצא לסיור פנורמי ראשוני  גורדי שחקים נוצצים, טכנולוגיה חדשנית, מקדשים מסורתיים ופארקים שלווים.  

 לבית המלון בו נלון הלילה.  עם העיר ולאחריו נמשיך

 

 (Tokyoטוקיו ): סיור מקיף 3יום 

(, אחד מעורקי  Shinjukuיום שיוקדש לסיור מקיף בכרך העצום והמסקרן. נפתח את הבוקר ברובע שינג'וקו ) 

החיים הססגוניים והמרתקים של העיר, הכולל אוסף עצום של "קהילות" מגוונות המשתלבות באופן הרמוני  

הפופולרי מאד ביפן,  (, מרכז תרבות הפופ הקוריאני,  Okuboבמרקם הסבוך שלה. נבקר באזור אוקובו )

שהיה לעיר   19(, ביפנית "עיר הקבוקי", שטח ביצות עד המאה ה  Kabukichuנמשיך אל אזור קבוקיצ'ו ) 

מגורים אשר נהרסה לחלוטין בהפצצות מלחמת העולם השנייה, והפכה למרכז חיי הבידור הקל אליו מגיעים  

מכל רחבי אסיה. נמשיך אל תחנת הרכבת השנייה בגודלה בעולם, שמדי יום עוברים בין רציפיה למעלה מ 

נוסעים. מבוך עצום ומורכב, המתנהל בסדר מופתי מושלם ומעורר השתאות. נשנה קצב, ונבקר    מיליון  3.5

(, שנחשב למקדש השינטו החשוב ביותר בטוקיו, בו טמונים בין היתר, אפרם Meijiבמקדש המפורסם מייג'י ) 

סייר בין הגנים היפים, ונצא משלוות הזן שאופפת אותו ישירות אל ליבו  של הקייסר מייג'י והקיסרית שוקן. נ

(, בו הוא שוכן, מרכז תרבות הרחוב הפרועה, הצבעונית והקיצונית של טוקיו.  Harjukoשל רובע הרג'וקו )

(, האופנתי והומה האדם, על שלל מתחמי הבילוי והקניות שלו, ובו  Shibuyaנסיים את היום ברובע שיבויה )

  בין היתר, מעבר החציה החצייה המפורסם והסואן ביותר בתבל.

 

  הקונה ,  (Ginzaשוק הדגים הסיטונאי הגדול בעולם, מקדשים, רובע גינזה )  –(Tokyoטוקיו ):  4יום  

(Hakone) 

עוברות מדי  נפתח את הבוקר בשוק הדגים הידוע של טוקיו, השוק הסיטונאי הגדול בעולם, אשר בין דוכניו  

יום אלפי טונות של סחורת דגה, מכל הסוגים והמינים )מעשב ים עממי, ועד לקוויאר היוקרתי ביותר בנמצא(. 

( יפהפה של מקדש Asakusaנמשיך אל מקדש אסקוסה  גם "מקדש שלושת האלים". שחזור  (, המכונה 

לספירה, הנטוע בליבה של "העיר העתיקה" של טוקיו, אשר אפופה באווירה שמקורה   7עתיק מהמאה ה  



 

 

(, אזור היוקרה של טוקיו,  Ginza(. בתום הביקור במקום, נמשיך אל רובע גינזה )Edoבימי קיסרות אדו )

לטרנדיים   המכיל שלל עצום של גלריות, בתי אופנה ובתי כלבו ידועים, כמו גם מרכזי בילוי תוססים, שנחשבים

פרידה מהכרך הסואן, ויציאה אל אזורי הכפר היפהפיים של יפן.  שעות הערב  בעיר. ב והמסוגננים ביותר  

( הקונה  אל  )Hakoneנסיעה  פוג'י  להר  הסמוך  ושלוו,  מיוער  הררי  אזור   ,)Fuji  .חמים במעיינות  ומוקף   )

 בשעות הערב נגיע למלוננו. 

     

 (Fuji) שייט באגם אשי, הר פוג'י: 5יום  15.03.2024

(, אגם לוע וולקני,  Ashiנצא לשייט רוגע על אגם אשי )  הגעש פוג'י.את הבוקר נקדיש לסיורים סביב הר  

שמהווה חלק מקלדרה )לוע הר געש( של מערכת הרי געש אזורית. נוכל להתרשם מהנופים שעוטפים את 

יפן. ההר   האגם, כמו גם מהבתים המסורתיים שלחופיו, ובסיומו נמשיך אל הר פוג'י הידוע, מסמליה של 

השנים   1,300פעמים במהלך    16  מ', הוא הר געש פעיל, שהתפרץ כ  3.000המתנשא לגובה של למעלה מ  

האחרונות, אך מעבר לכך, הוא נחשב למקום קדוש הצרוב היטב ברבדיה העמוקים ביותר של התרבות  

" )מותנה במזג האוויר(, המקננת בגובה של 5היפנית. נטייל בשוליו הנמוכים של ההר ונטפס עד ל"תחנה  

 למלוננו.    נמשיךשעות הערב ב. מ' 2,300

 

 (   (Takayamaטאקאיאמה ,Matsumoto)) טירת מאטסאמוטו האלפים היפנים, :6יום  16.03.2024

שבמאטסאמוטו  המרשימה  העורב"  ל"טירת  ונגיע  היפניים,  האלפים  באזורי  סיורנו  את  להעמיק  נמשיך 

(Matsamuto  ה מהמאה  עתיקה  מצודה  גן  16(.  בתוך  הממוקמת  נמשיך ,  אותה.  סובב  שאגם  פסלים, 

(, העיר ההררית, שנהר חוצה אותה, אשר לוכדת בתצורתה Takayamaבדרכים יפהפיות עד לטאקאיאמה )

ובאופייה את רוחה של יפן המסורתית במיטבה. נסייר בין בתי העץ הכהים ונמוכי הקומה, ונסיים במקדש 

שנה, ועץ בילבואה עתיק בן למעלה מ    1,200(, שאבן הפינה שלה הונחה לפני כ  Kokubunjiקוקובונג'י  )

 שנה נטוע במרכזה.  1000

 

 ( Kyoto)  קיוטובירת התרבות (,  Shirakawajo"אגדה יפנית", שירהקאוואגו )  :7יום  17.03.2024

( שירהקאווהגו  הציורי  העץ  בתי  בכפר  בביקור  הבוקר  את  מאתרי  Shirakawajoנפתח  כאחד  שהוכר   ,)

ניפרד מאזורי הכפר של הרי האלפים  המורשת העולמית של אונסק"ו ביפן, ונראה כמו יצא מ"אגדה יפנית". 

. העיר, שנחשבת לאחת קיוטו,  היפניים, ונצא בנסיעה ארוכה אל בירתה הראשונה והיפהפייה של המדינה

השמורות ביפן, משמשת עד היום כמרכזה התרבותי והאינטלקטואלי. רוחה של המסורת היפנית, ניכרת בה  

בכל פינה ובאה לידי ביטוי באלפי המקדשים, גני הזן השלווים, הארמונות והמבנים ההסטוריים שבה. עם  

של העיר, על שלל בתי ( הידוע כ"רובע השעשועים" ההיסטורי  Gionהגיענו, נצא לסיור מרתק  ברובע גיון )



 

 

נטייל בין בתי התה המסורתיים, שמנקדים כל סמטה ורחוב, ונתערבב עם המוני המבלים,  .  ההארחה שבו

   תיירים ומקומיים כאחד. בתום הסיור העברה למלון. 

 

 ( "המטבח של קיוטו", מקדשים וגנים Nishikiנישיקי ) :8יום  18.03.2024

ממקדשיה החשובים, כגון מקדש קינקאקוג'י   נקדיש את היום לסיור מעמיק בקיוטו המעטירה. נבקר בכמה

(Kinkakuji) ( גן יפהפה, מקדש קיומיזו ובתוכו  ( הצופה אל  Kiyomizu"מקדש הזהב", הנמצא בלב אגם 

הרומנטי, שנמתח לאורכו  קיוטו כולה, ומקדשים נוספים, ככל שיותיר לנו הזמן. נמשיך אל שביל הפילוסופים  

של נחל מפכה, בתים כפריים ועצי דובדבן ואדר, המטילים צל נעים על שלל הגלריות, הבוטיקים הקטנים  

 ( ניננזאקה  והמסורתיות  השמורות  בסמטאות  נסייר  בו.  שנחבאים  התה  ושאננזאקה  Ninenzakaובתי   )

(Shannenzaka שלוכדות את רוחה של יפן עם שלל פינות קסומות ובתי עץ יפים, ונסייר בשוק האוכל ,)

(, המכונה גם "המטבח של קיוטו". השוק, שקיים כבר מאות שנים, ומנוהל על ידי Nishikiהמפורסם נישיקי )

דורות של משפחות, הוא תמהיל מרתק של מראות וריחות ססגוניים, שהחושים אינם שובעים מהם, ובו ניתן  

ייחודיים, שקיוטו תרמה לתרבות הקולינרית היפנית. נחתום את  למצוא את כל סוגי התבשילים והקינוחים ה

יום הטיול העשיר והחווייתי בקיוטו, בביקור בגן הסלעים המפורסם ביותר ביפן הסובב את מקדש הזן ריואנג'י  

(Rioanji .בין שלושה איים קטנים ואגם ,) 

 

 Osaka) (, פארק הצבאים, אוסקה )Nara: נארה )9יום 

(, אחד ממרכזי השלטון והתרבות החשובים של יפן העתיקה. נבקר בגדול והחשוב מבין Naraניסע לנארה )

( ובפארק הצבאים היפה, אשר מנוקד בצבאים רבים Tudaijiטודיג'י )  –שמונת המקדשים הבודהיסטים שבו  

מסחרית של יפן,   –וידידותיים, שיקיפו אותנו מכל עבר. לאחר הביקור, נמשיך אל אוסקה, בירתה הכלכלית 

שמשמשת כמרכז העצבים הפיננסי שלה. נבקר במגדל טירת אוסקה המרשימה, נקפוץ מאות שנים בזמן 

(, לתצפית מרהיבה ממצפה Umeda skyי שבמרכזה, אומדה סקיי )ונטפס אל מרומי גורד השחקים העתידנ

הקני  ברבעי  חופשי  לשיטוט  זמן  נותיר  העליונה.  שבקומה  הצפים"  של "הגנים  והחדשניים  התוססים  ות 

 המטרופולין, ועם ערב נשוב אל מלוננו. 

 

 ( Hiroshimaהירושימה ) ( לshinkansen, נסיעה ברכבת הבולט )(Kyotoקיוטו ): 10ום י

( ולאחר  shinkansenניסע אל תחנת הרכבת, ונעלה על רכבת הבולט ),  בקיוטוהבוקר נשלים את סיורינו  

, 2עיר שנודעת בעיקר עקב היותה המוקד לפיצוץ האטומי שהביא לסיום מלחמת העולם ה  נסיעה אל ה



 

 

המקום הראשון בעולם בו נעשה שימוש בנשק גרעיני. נבקר במוזיאון השלום ובמתחם פארק השלום בו היה  

מעגן ממנו נצא לשייט אל האי מיאג'ימה, אחד האתרים האהובים ביפן. נסייר  ה  אל  נמשיךמרכז העיר הישן.  

 )המקדש הצף(. Itsukushimaבאי, במקדש היפהפה 

 

 , טוקיו, תל אביב (Hiroshimaהירושימה ): 12+11יום 

לאחר הגעתנו  ,  לטוקיו*  הרכבת נצא בנסיעה, ובהתאם לשעת  בהירושימהלאחר הבוקר נשלים את סיורינו  

בהתאם לשעת הטיסה נסע לשדה  .  וסיפוריה, המקדשת את עברה, דתה  ניפרד מיפן המסורתיתלטוקיו  

   . הבאנחיתה בישראל, ביום . לתל אביבהישירה נעלה על המטוס לטיסתנו והתעופה, 

 *ייתכן ונסיעה זו תוחלף בטיסה. 

 

 

 


